



LEI: 21380031XTLI9X5MTY92

12. marts 2019

Meddelelse nr. 4 2019

## **Solar A/S vil opkøbe svenske forretningsaktiviteter**

*Solar styrker sin position inden for vvs samt klima og energi på det svenske marked.*

Solar A/S har indgået en aftale med finske Kesko Corporation vedrørende opkøb af udvalgte dele af Onninen ABs svenske forretningsaktiviteter.

Solar opkøber forretningssegmentet vvs og aircondition, som servicerer primært små og mellemstore installatører i Sverige. Opkøbet inkluderer 12 filialer, svarende til en omsætning på ca. DKK 400 mio.

Gennemførelsen af handlen er underlagt sædvanlige betingelser, herunder godkendelse af relevante myndigheder. Afklaring heraf forventes inden udgangen af Q2 2019. Vi vil informere om de finansielle konsekvenser af opkøbet, når det er afsluttet.

### **CEO Jens Andersen forklarer baggrunden for opkøbet:**

”Vi har en stærk tilstedeværelse i Sverige, og med opkøbet styrker vi vores markedsposition inden for vvs samt klima og energi. Vi ser en god fremtid for denne forretning og ser frem til at byde nye kollegaer velkommen til Solar-koncernen”.

Med venlig hilsen  
Solar A/S

Jens Andersen

### **Kontaktpersoner:**

CEO Jens Andersen - tlf. 79 30 02 01

CFO Michael H. Jeppesen - tlf. 79 30 02 62

Director, Stakeholder Relations Charlotte Risskov Kræfting –  
tlf. 40 34 29 08

### **Fakta om Solar**

Solar-koncernen er en førende europæisk sourcing- og servicevirksomhed. Vores kerneforretning centrerer sig om sourcing af produkter, værdiskabende service og optimering af vores kunders forretning.

Som sourcing- og servicevirksomhed fokuserer vi på den enkelte kunde. Vi bestræber os altid på at forstå vores kunders unikke og reelle behov, så vi kan yde en vedkommende, personlig og værdiskabende service og dermed gøre vores kunder til vindere.

Solar-koncernen, der har hovedsæde i Danmark, havde i 2018 en omsætning på over 11 mia. kroner og beskæftiger ca. 3.000 medarbejdere. Solar er noteret på Nasdaq Copenhagen med kortnavn SOLAR B. Flere oplysninger kan findes på: [www.solar.eu](http://www.solar.eu).

### **Ansvarsfraskrivelse**

Denne meddelelse er offentliggjort dags dato på dansk og engelsk via Nasdaq Copenhagen. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den engelske og danske version er det den danske version, der er gældende.